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《王牌间谍》内容简介：杨锦帆是一个三重间谍，其中特别以杨锦帆和苗嫣凤二人为行动主线，将大量情节围绕交织起来，形成一个既扑朔迷离又妙趣横生，既悬念不断又险象环生的完整故事。苗嫣凤是打入国民党军统内部的中共地下党，在她的感召下，杨锦帆最终历炼成为我党秘密战线上的一个无名英雄。但因为，解放前的一颗罪恶的子弹，苗被杀死。杨成为了没有人证明的“战友”。因为一个个误解，杨锦帆被抓、逃狱，最终成为了“烈士”。三十年后，在少先队们在他的墓碑前敬献花圈时，两个女人来到了一座古庙中，去寻找那位失踪的英雄。
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王海，原西安电影制片厂文学部编剧，曾创作过九部电影文学剧本。在厂期间，扶植电影《一个和八个》《三关点帅》《神凤威龙》《神龙特技队》等。独立创作电视连续剧《捕狼行动》。曾出版长篇小说《无国界战争》《南国利剑》《霹雳火行动》。

王牌间谍pdf章节预览

第一章 超级台风

第二章 求学岁月

第三章 再入军校

第四章 金科玉律

第五章 中国黑室

第六章 智擒日谍

第七章 再破密码

第八章 命悬一线

第九章 勇挑大粱

第十章 阴谋败露

第十一章 老友重逢

第十二章 重大破译

第十三章 十万火急

第十四章 死神联翩

第十五章 特殊狙击

第十六章 局长赐婚

第十七章 重返上海

第十八章 货卖三家

第十九章 巧设迷局

第二十章 受命锄奸

第二十一章 游艇枪战

第二十二章 酒瓶炸弹

第二十三章 鱼游沸鼎

第二十四章 巅蜂对决

第二十五章 迎接胜利

第二十六章 晴天霹雳

第二十七章 人间蒸发

第二十八章 彼岸曙光

王牌间谍pdf截图




暂无相关文章




          


          
                  王牌间谍pdf pdf
              

    
    
    
  相关推荐
	
                  
                    

                    
                      《倾城之恋》张爱玲巅峰之作_文字版_pdf电子书下载

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      哭泣的骆驼PDF在线阅读-三毛哭泣的骆驼pdf免费版

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      深见春夫幻想岛图画书系列在线阅读-深见春夫幻想岛(套装共4册)豆瓣PDF电子版完整版-精品

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      倒悬的地平线在线阅读-倒悬的地平线PDF电子版经典语录完整高清版

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      闲情偶寄电子书下载-闲情偶寄pdf微盘

                      

                    

                  
                


        
      评分及评论

      
        
                      
              无用户评分

            

          
          
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            

                          来评个分数吧

                      

        

        
          	
                5 分

                
                  
                

                0

              
	
                4 分

                
                  
                

                0

              
	
                3 分

                
                  
                

                0

              
	
                2 分

                
                  
                

                0

              
	
                1 分

                
                  
                

                0

              


        

      

    


    

	Comments

	
	
			
		 取消回复

                
         

                
         

                
         
 在此浏览器中保存我的显示名称、邮箱地址和网站地址，以便下次评论时使用。

提交 



	

		


	
    
      
        
        
    热门排行
	
            
              

              
                  暂坐贾平凹小说原书全文免费阅读-暂坐贾平凹小说原书pdf版完整免费版

                  作者: 贾平凹

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  暂坐贾平凹pdf免费下载-暂坐全文阅读电子版完整高清版可复制

                  作者: 贾平凹

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  俗世奇人pdf电子版

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  晚熟的人莫言电子版下载-晚熟的人莫言pdf免费版高清最新版

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  中国民间故事100篇pdf下载-中国民间故事100篇pdf电子版

                  作者: 

                  

              

            
          


        
              

    

  









  
  
    
      
              
          © 2024 pdfzyk        

                    湘ICP备20013579号
                


    
      
      
        	计算机类
	学习教育
	励志职场
	心理学科
	经济管理
	医学养生
	历史文化
	文学小说
	生活百科
	社会科学

      
      












  
    

          
        
                  
      
        
      
    
  



